

Zebranie Centralnej Komisji Finansów i Działalności Gospodarczej SEP

W dniu 23 marca 2012 r. w małej salce konferencyjnej Biura SEP odbyło się zebranie Centralnej Komisji Finansów i Działalności Gospodarczej SEP. Omówiono między innymi kwestię nowelizacji instrukcji finansowej SEP, zapoznano się z projektem sprawozdania finansowego SEP za rok 2011. Omówiono sprawy bieżące.



Fot. 1. Od lewej: Kol. Kol. Andrzej Boroń, Bolesław Pałac, Aleksandra Krzemińska, Aleksandra Kopycińska, Maciej Bylica, Krzysztof Kolonko, Jarosław Krawczyk, Irena Kołaczyńska.
fot. Ewa Materska

W posiedzeniu uczestniczył sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń, a w jego początkowej części także prezes SEP Kol. Jerzy Barglik.

Posiedzenie Komitetu FSNT-NOT Normalizacji.

23 marca 2012 r. w Sali Prezydialnej Warszawskiego Domu Technika odbyło się posiedzenie Komitetu Naukowo-Technicznego FSNT-NOT Normalizacji, pod przewodnictwem Bogdana Tatarowskiego.



Fot. 2. Obrady Komitetu.
fot. Bogusław Muszyński

Głównym tematem posiedzenia było podsumowanie „I Europejskiego Forum Normalizacyjnego”, organi-

zowanego przez Komitet 1 lutego 2012 r. (patrz Infosepik nr 377). Zebrani uznali za celowe kontynuowanie organizowania kolejnych edycji Forum. W zebraniu uczestniczyli przedstawiciele SEP.

Bogusław Muszyński

Forum „Energia – Efekt – Środowisko”

23 marca 2012 r. w siedzibie NFOŚiGW odbyło się XXXV spotkanie Forum „Energia – Efekt – Środowisko” pod przewodnim hasłem: „Doświadczenia i ogólna działalność SEP, a w szczególności w zakresie ochrony środowiska, energetyki odnawialnej oraz efektywności energetycznej”. W spotkaniu wzięli udział głównie przedstawiciele różnych firm i organizacji związanych z tematyką oszczędności energii, zainteresowanych wdrożeniem na swoim terenie systemu zarządzania energią w oparciu o normy EN ISO 16001/50001. SEP reprezentowane było w czasie spotkania przez następujących przedstawicieli: Andrzej Boroń, Grzegorz Błaszczak, Lech Dziewierz, Henryk Gładys, Krzysztof Kolonko, Jerzy Szczurowski. Spotkanie prowadził w imieniu Zarządu NFOŚiGW – Wojciech Stawiany, Doradca Zarządu, obecny był również Prezes NFOŚiGW – Jan Rączka.

W czasie spotkania wygłoszone zostały następujące referaty: „Prezentację zadań i doświadczeń Stowarzyszenia Elektryków Polskich” przedstawił w imieniu własnym oraz prezesa SEP – prof. Jerzego Barglika sekretarz generalny SEP Andrzej Boroń, „Działalność SEP w zakresie ochrony środowiska, energetyki odnawialnej oraz efektywności energetycznej” przedstawił Lech Dziewierz z COSIW (współautor, dr Andrzej Wędzik - przewodniczący Centralnego Kolegium Sekcji Energetyki Odnawialnej i Ochrony Środowiska SEP), temat „Zarządzanie energią w przedsiębiorstwach i innych organizacjach na podstawie norm EN ISO 16001/50001” zreferował Henryk Gładys – dyrektor Biura Studiów i Analiz SEP (współautor dr Grzegorz Błaszczak).

Uzupełnieniem części referatowej była prezentacja promocyjna firmy BSI (British Standards Institution) Group Polska Sp. z o.o. na temat: „System Zarządzania Energią. Innowacyjna Efektywność Energetyczna. Firma Efektywna Energetycznie”. Referentem tej prezentacji był Przemysław Dzionek – Kierownik ds. Marketingu i PR. Szersza relacja ze spotkania zamieszczona jest na głównej stronie internetowej SEP w zakładce „Aktualności”. Kolejne, 36. już spotkanie Forum odbędzie się w dniu 13 kwietnia 2012 r., a tematem przewodnim będzie tym razem energetyka rozproszona.

Henryk Gładys, dyrektor Biura Studiów i Analiz SEP